
1

Jana Luhanová

Od: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz>
Odesláno: pondělí 23. května 2022 7:55
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: FW: ubytování v době MFF

Patří k zálohové faktuře č.: 610082. 
K 
 

From: Vaclav Vojir [mailto:vojir@bugsysbar.cz]  
Sent: Thursday, May 12, 2022 7:10 PM 
To: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Subject: FW: ubytování v době MFF 
 
 
Dobrý den paní Tischerová, 
  
máme již definitivní zadání od vedení festivalu a konečnou představu o složení našeho týmu v rámci KVIFF a potřebovali bychom tedy nakonec (tuším, že stejně jako loni) 
ubytovat v rozmezí 
ČT 30.6. až NE 10.7. 
51 osob, tedy 17x 3lůžko. 
  
Předem moc děkuji za potvrzení a budeme se těšit opět na vaše služby… 😊 
  
Václav Vojíř 
  
T +420 602 312 196 
E  vojir@fbcentrum.cz  
W fbcentrum.cz 
      
  
  

Od: Vaclav Vojir <vojir@bugsysbar.cz> 
Datum: středa 30. března 2022 14:08 



2

Komu: "Karin Tischerová Ing." <k.tischerova@dmkv.cz> 
Kopie: HB Bar <branis@bugsysbar.cz> 
Předmět: Re: ubytování v době MFF 
  
Jste zlatá, moc děkujeme! 
  
Letos budeme u vás potřebujeme bydlet: 
ČT 30.6. až NE 10.7. 
  
Mějte se hezky a v průběhu dubna upřesníme počty! 
  
  
S pozdravem, 
  
Václav Vojíř 
  
T +420 602 312 196 
E  vojir@fbcentrum.cz  
W fbcentrum.cz 
      
  
  

Od: "Karin Tischerová Ing." <k.tischerova@dmkv.cz> 
Datum: středa 30. března 2022 9:20 
Komu: 'Vaclav Vojir' <vojir@bugsysbar.cz> 
Předmět: RE: ubytování v době MFF 
  
Dobrý den, pane Vojíř, 
Od kdy do kdy potřebujete ubytování? Jelikož letos budeme mít velmi omezenou ubytovací kapacitu, raději vám připravím rezervaci aspoň pro cca 40 os. Zbytek mi 
upřesníte během dubna. 
Hezký den 
  
Ing. Karin Tischerová 
Finanční referent 
Domov mládeže a školní jídelna 
příspěvková organizace 
Lidická 590/38 



3

360 01 Karlovy Vary 
IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 
mobil: 730 169 599 
mail: k.tischerova@dmkv.cz 
  
  
  

From: Vaclav Vojir [mailto:vojir@bugsysbar.cz]  
Sent: Tuesday, March 29, 2022 8:47 PM 
To: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Cc: HB Bar <branis@bugsysbar.cz> 
Subject: Re: ubytování v době MFF 
  
Dobrý den paní Tischerová, 
  
budeme jako každým rokem ubytování od vás potřebovat, nicméně jsme stále ve dvou výběrových řízeních a dosud nemáme jistotu, kolik lůžek budeme potřebovat. Téměř 
s jistotou jsme nyní na 20 osobách, ale věříme, že nás bude nakonec cca 50os. Jsem přesvědčen, že v průběhu dubna se vše finálně vyhodnotí a že budeme služby v rámci 
KVIFF jako každým rokem zajišťovat v plné sestavě. 
Mohl bych vás tímto požádat, zda byste nám s definitivním potvrzením ještě počkala prosím? 
  
Předem mnohokrát děkuji a přeji hezký den, 
  
Václav Vojíř 
  
T +420 602 312 196 
E  vojir@fbcentrum.cz  
W fbcentrum.cz 
      
  
  

Od: "Karin Tischerová Ing." <k.tischerova@dmkv.cz> 
Datum: pondělí 10. ledna 2022 11:36 
Komu: 'Vaclav Vojir' <vojir@bugsysbar.cz> 
Předmět: ubytování v době MFF 
  
Dobrý den, pane Vojíř,  



4

Vzhledem k plánované rozsáhlé rekonstrukci ubytovacího bloku budeme mít v létě velmi omezenou kapacitu na ubytování. Rezervace na ubytování od hostů v době MFF 
budeme řešit až od dubna. Proto vás agentury oslovuji včas, pokud budete mít zájem o ubytování v našem zařízení v době MFF, dejte mi vědět již v březnu. 
Děkuji za pochopení. 
Hezký den  
  
  
Ing. Karin Tischerová 
Finanční referent 
Domov mládeže a školní jídelna 
příspěvková organizace 
Lidická 590/38 
360 01 Karlovy Vary 
IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 
mobil: 730 169 599 
mail: k.tischerova@dmkv.cz 
  


